[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk202336545]Приказ о создании отдела продаж
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk201042710]В целях повышения оборотов и реализации предприятия,
приказываю:
1. С ______________ г. сформировать структурное подразделение «Отдел продаж».
1. [bookmark: _GoBack]С ______________ г. подготовить изменения в штатное расписание ___________________________________ в связи с формированием нового структурного подразделения
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании

от

дела про

даж

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

целях

повышения

оборотов и реализации

предприятия,

приказываю:

1.

С

_______

_______

г. сформировать структурное подразделение «

Отдел продаж

».

2.

С

_______

_______

г. подготовить изм

енения в штатное расписание

_______

_______

_______

_______

_______

в связи с формированием нового

структурного подразделения

3.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

соде

ржанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании  от дела про даж   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  целях  повышения  оборотов и реализации  предприятия,   приказываю:   1.   С  _______ _______   г. сформировать структурное подразделение « Отдел продаж ».   2.   С  _______ _______   г. подготовить изм енения в штатное расписание  _______ _______ _______ _______ _______   в связи с формированием нового  структурного подразделения   3.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  соде ржанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись